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
кв.м) или мен-ся на Лесной с доплатой, 
8-922-106-6836, р.т. 4-64-97 (4-4)
( 2-комн. кв. (Победы, 44, 1 эт., 42 кв.м, 
стеклопак., жел. дверь, счетчики, теле-
фон), 6-92-88, 8-908-917-1605 (4-2)
( 2-комн. кв. (Скорынина, 8, 3 эт., общ. 
пл. 48,2, жил. пл, 33,6, комнаты раздель-
но на разные стороны), 900 т.р., 3-25-70, 
8-953-602-6838 (агент) (10-5)
( 2-комн. кв. в Н.Туре (Ленина, 119, 5 эт., 
окна, балкон пластик., ремонт), 899 т.р., 
торг при осмотре, 8-963-440-2368, 8-903-
083-9603 (4-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре (Скорынина, 4 эт., 
43,4 кв.м, солн. стор., комнаты и санузел 
раздельно), 8-909-706-3520, 2-30-79 (2-2)
( 2-комн. кв. в ст. части у центр. вахты на 
1 эт., комнаты смежные, 1 млн р., 8-952-
726-6980, 8-953-006-1136 (2-1)
( 2-комн. кв. кр. габ, 56/34/8, 2 эт., 2 балко-
на, 3-96-07, 8-963-032-5688, 4-41-54 (4-1)
( 2-комн. кв. кр. габ. в Н.Туре (40 лет 
Октября, 39, 57,2 кв.м, 1 эт., удачное рас-
пол. под маг-н или офис) или мен-ся на 
1-комн. кв. + доплата, 8-963-036-3008 (4-3)

( 2-комн. кв. кр. габ. на ГРЭСе (Пар-
хоменко, 6, общ. пл. 62,2 кв.м, 1 эт., 
сделан евроремонт кухни, ванной, ту-
алета, косм. ремонт комнат и кори-
дора, пласт. стеклопак., жел. дверь, 
домофон), 1300 т.р., торг, 8-953-003-
0000 (после 12.00) (3-3) 

( 2-комн. кв. кр. габ., 60,7 кв.м, 2-эт. ш/б 
дом, 1 эт., теплая, решетки на окнах, жел. 
дверь, пер. Пирогова, 4, без ремонта, не-
дорого, 8-912-201-7133 (Алексей) (3-3)
( 2-комн. кв. на 35 кв. (Лесной, 46,2 кв.м), 
680 т.р., торг, 8-908-631-6640, 3-21-26 (4-2)
( 2-комн. кв. на Ильича (Н.Тура) 62 кв.м, 1 
эт., возможен вариант под офис или мага-
зин, 8-912-624-0403, 8-909-006-7243 (4-3)
( 2-комн. кв. на Ильича, 20а (каскадка), 6 
эт., солн. стор., 49,7 кв.м, лоджия застекл., 
8-953-387-0136 (2-2)
( 2-комн. кв. на Машиностроителей, 7, 
теплая, домофон, солн. стор., 2-78-41, 
8-912-031-9969 (4-3)
( 2-комн. кв. у вахты (Ленина, 121, 3 эт., 
47,3 кв.м), 8-963-041-7125, 8-922-295-6175 
(5-2)
( 2-комн. кв. у центр. вахты, 4 эт. или 
мен-ся на Серов, 8-922-602-6503 (4-3)
( 2-комн. кв. ул. пл. (Гайдара, 9, 3 эт., 
53/10/29, домофон, жел. дверь, лоджия 
застекл.), 1200 т.р., торг, 8-950-639-6373 
(4-2)

( 2-комн. кв. ул. пл., 48 кв.м, 5 эт//9, лод-
жия 6 м, застекл., солн. стор.); машина 
швейная тумбовая, 7-18-01 (днем), 3-22-
95 (вечером) (2-1)
( 3-комн. кв в п. Ключевске Березовско-
го р-на в 35 км от Екатеринбурга, срочно, 
8-902-875-1466 (2-2)
( 3-комн. кв. (1 эт.) под офис; гараж, сад 
(дом, баня, 2 теплицы, колодец) на Мин-
ватном, все 1,4 млн р., 2-57-44, 8-929-218-
1303
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 10а) вар-ты 
обмена, 8-963-037-3123
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 10а, 3 эт.), 
8-912-257-0501 (5-3)
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 19, 1 эт.), 
900 т.р., торг, 8-950-194-9111, 8-903-084-
8416
( 3-комн. кв. (Береговая, 9, 4 эт.); стен-
ка, холодильник, машина стир. автомат., 
мебель мягкая, гарнитур кух. – б/у, 8-982-
616-0175 (2-1)
( 3-комн. кв. (Декабристов, 9, 74 кв.м), 
8-961-773-1789 (4-3)
( 3-комн. кв. (Ленина, 117, 60,4 кв.м, 5 
эт., большая лоджия, стеклопак.) или мен-
ся на 1-комн. кв. с доплатой, +7-953-385-
5870 (3-1)
( 3-комн. кв. (Малышева, 4, в хор. сост.), 
8-912-229-6922 (5-4)
( 3-комн. кв. (Н.Тура, Свердлова, 114, 
62,7 кв.м, 3 эт., теплая, лоджия застекл., 
сейф-дверь) или мен-ся на 2-комн. кв. + 
доплата, 8-904-544-7933 (2-2)
( 3-комн. кв. (р-н т/з «Юность», ш/б дом, 
4 эт. 56 кв.м, заменена сантехника, тру-
бы) или мен-ся на г. Казань, 4-52-51 (по-
сле 15.00) (2-2)
( 3-комн. кв. (Синяя птица, 5 эт., 61,4 
кв.м) или обмен на 2-комн. кв. в городе, 
8-908-920-7343, 8-912-633-5747 (4-4)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 10, 61,4 кв.м, 
недорого, срочно), 8-909-018-4658 (4-3)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 7, 53/36/6, этаж 
3/5, сост. хор.), 8-904-983-9575 (Светла-
на) (5-4)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 8, 1 эт.) под не-
жилую площадь или мен-ся на равноцен-
ную в р-не ГРЭСа, pena-76@mail.ru (2-1)
( 3-комн. кв. в п. Таежном, S 54,5, 3 эт., 
балкон застекл., 8-952-731-7173, 4-91-73 
(4-4)
( 3-комн. кв. за «Уралочкой» (с мебелью, 
3 эт., телефон, жел. дверь), 3-30-05, 8-922-
117-6658 (Наталья) (5-1)
( 3-комн. кв. на 35 кв., ш/б дом, 2 эт., 900 
т.р. Меняется 3-комн. кв. за горсоветом на 
1,5 комн. кв. + 300 т.р. или прод-ся, 3-68-
99, 8-909-009-7013
( 3-комн. кв. на Декабристов (62 кв.м, 
жел. дверь, тел., 2 балкона (N, S), очень 
теплая, светлая; шифоньер, 2 кресла, 
софа, стол тумбовый, тумбочка, 8-912-
276-2349 (2-1)
( 3-комн. кв. на Комм. проспекте, круп-
ногаб., 75/51 кв.м, 2 эт., 2 балкона, 8-904-
981-1641 (2-1)
( 3-комн. кв. на Машиностроителей, 11, 
8-905-801-4387 (2-1)
( 3-комн. кв. на Машиностроителей, 26, 
1/9, сост. хор., ул. план., 65,8 кв.м, кухня 
9,2 кв.м, 2 лоджии (8,4+4,2) застекл., жел. 
дв, домофон, док-ты готовы, 1580 т.р., 
торг, 8-904-383-0017
( 3-комн. кв. на Минватном на Малы-
шева, 6 (59,2 кв.м, 3 эт., 2 балкона, комн. 
разд., кирп. дом, имеется темная комната, 
сейф-двери, 8-904-545-1059 (4-1)
( 3-комн. кв. на Мира, 1 (8 эт., пл. 61,7 
кв.м), срочно, по сниженной цене, 3-37-13, 
8-904-388-6235 (5-4)
( 3-комн. кв. на Мира, 22, стенка импорт-
ная, сост. хор., шкаф плательный, 6-30-21, 
8-950-191-5514 (2-1)
( 3-комн. кв. на Скорынина, 8-904-983-
9575 (3-2)
( 3-комн. кв. на Фрунзе, 6 (стеклопаке-
ты, теплая встроенная кухня), сост. хор., 
8-922-600-0768 (2-1)
( 3-комн. кв. около «Уралочки», 3 эт., 
тел., жел. дверь, 8-922-117-6658 (Ната-
лья) (5-5)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Минватный р-н, 60 
кв.м, 1 эт. высоко) или мен-ся на 1-комн. 
кв., 8-912-693-4280 (4-1)
( 4-комн. кв. (Машиностроителей, 6, 
60,8 кв.м); 3-комн. кв. (Ильича, 22а, 65 
кв.м) или мен-ся на 2-комн. кв. + доплата, 
8-922-118-4236 (4-1)
( 4-комн. кв. на 1 эт., 4-49-02 (4-1)
( 4-комн. кв. на 40 лет Октября, 6а, 3 эт. 
или мен-ся, 8-950-646-5810, 8-953-002-
2487 (3-3)
( 4-комн. кв. на 40 лет Октября, 6а, 78,1 
кв.м, 4 эт., 2-78-37, 8-961-761-1365 (4-1)
( 4-комн. кв. на Машиностроителей, 9 
или мен-ся, 2-03-15, 8-950-204-7569
( Комната 12,8 кв.м, на Свердлова, 20, 
8-922-121-8886 (4-2)
( Комната 16 кв.м на Нагорном, 250 т.р., 
8-952-728-0236 (4-3)
( Комната 19 кв.м, 8-912-052-7473
( Комнаты (две) в 4-комн. кв. (Н.Тура, 
Свердлова, ст. часть), 8-912-650-5594 (4-3)
( Дом в большой Именной (64 кв.м, уча-
сток 24 сот.), 8-912-622-0104 (4-2)

( Дом в Н.Туре недалеко от ж/д вок-
зала, земельный участок, баня, хоз. 
постройки, 8-963-045-3188 (4-4) 

( Дом в Н.Туре, 17,5 сот., есть баня, 2-48-
88, 8-908-919-9404 (3-3)
( Дом в Н.Туре, есть гараж, баня, зем. 
участок 11 сот., 8-922-103-4161 (2-2)
( Дом в ст. части Н.Туры жилой, 8 сот. 
земли, 350 т.р., 8-952-726-1314 (2-2)
( Дом жилой (1/2 часть) в Н.Туре, ст. 
ГРЭС, д. 8, S41,3 кв.м, или мен-ся на кв-
ру, 8-909-701-7482 (4-3)
( Дом жилой в Н.Туре или мен-ся на 
1-комн. кв., 6-01-91, 4-73-74, 8-909-018-
4314, 8-906-801-2853 (4-3)
( Дом жилой в Н.Туре, 8-904-542-6381 
(4-1)
( Дом жилой в Н.Туре, 8-952-740-2729 
(2-2)
( Дом на 1-м поселке, требует ремон-
та (крытый двор, баня, теплица, огород), 
4-67-80, 8-904-389-6909
( Дом на ст. Выя, торг при осмотре, 
8-909-703-7727 (2-1)
( Коттедж 2-этажный в ст. части Н.Туры, 
зем. участок 10 сот., 8-950-654-7219 (2-2)
( Коттедж 320 кв.м, торг при осмотре; по-
могу оформить ипотеку, 8-912-622-6319 
(4-3)
( Коттедж на ул. Сиреневой, рассмотрим 
вар-ты, 8-904-547-3683

( Профессиональное тонирование 
автостекол (без разборки, американ. 
пленка). Ремонт сколов и трещин. Ан-
тигравийная защита кузова (пленкой). 
Город Красноуральск, 8-922-115-4866, 
8-912-666-6036 (30-5) 

( А/м Ford Fusion 2007 г.в., МКПП, чер-
ный металлик, V-1400 (80 л.с.), 70 т.км, 
ГУР, АВS, ЕВD, кондиц., лит. диски, 4 по-
душки безопасности, коврики, сигнал. 
с а/з, защита, 380 т.р., 8-963-040-9416, 
8-902-877-6734
( А/м Hafei Lobo 2006 г.в., синий, ГУР, 
кондиц., сигнал., МР3, 65 л.с., сост. хор., 
150 т.р., торг, 3-47-28, 8-952-741-5147
( А/м Peugeot206 2005 г.в., синий, клим. 
контроль, аудио, новая ходов. часть, 
8-909-701-8133 (4-3)

( А/м ВАЗ-11183 Лада Калина 2006 г.в., 
тонир., зим. колеса в г. Качканаре, 190 т.р., 
40 т.км, 8-950-208-0623
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